

The logo for Eks-rummet, featuring the text "EKS-RUMMET" in a bold, white, sans-serif font on a red rectangular background.

Prags Boulevard 61, 1. sal
2300 København S
(+45) 2363 8998
www.eksrummet.dk
eksrummet@gmail.com

08.05.2019

Udstillingsaftale

Til rette vedkommende.

Eks-rummet bekræfter hermed invitation af

Clara Black Starck

til at udstille i Eks-rummet i perioden d. 02.08.2019 -20.08.2019.

Denne udstillingsaftale bekræfter, at du har indbetalt et depositum på 500 kr. Depositumet vil du få tilbagebetalt efter endt udstilling, og så frem du overleverer udstillingslokalet ved samme stand, som da du modtog det. Ved ankomst ved

Eks-rummet vil du ydermere blive påkrævet et udstillingsgebyr på 200 kr., som går til vedligeholdelse af Eks-rummet.

Du vil ikke modtage nogen økonomisk støtte fra Eks-rummet, men vi hjælper til med alt det praktiske i forhold til udstillingen, dvs. annoncering af pressemeddelelser og hjælp i forbindelse med afholdelsen af ferniseringen. Det forventes, at du selv holder udstillingen åbent i Eks-rummet under din udstillingsperiode. Der indgår ikke logi i aftalen.

Eks-rummet er et non-profit, kunstnerdrevet projekt- og udstillingsrum på Prags Boulevard i København. Rummet er et forhenværende atelier i den eksisterende Atelierforening Prag 61, hvor 20 kunstnere til dagligt arbejder. Fire af disse kunstnere driver til dagligt Eks-rummet.

Siden 2015 har Eks-rummet præsenteret nye såvel som mere etablerede navne fra den danske og internationale kunstscene. Eks-rummet afholder årligt et Open call for kunstnere, som kan søge om en udstillingsperiode. Den 1. oktober 2018 fik

Eks-rummet 25 ansøgninger, og har ud fra disse ansøgninger valgt, at invitere til 5 soloudstillinger og 2 gruppeudstillinger til årsprogrammet 2019.

Der vil i 2019 blive afholdt ialt 11 soloudstillinger og 4 gruppeudstillinger med kunstnere repræsenteret fra den danske, svenske, norske og spanske kunstscene.

De resterende 8 udstillinger er planlagt udenfor det årlige Open call, baseret på invitationer af eksterne kuratorer og kunstnere, atelierforeningens egne kunstnere, samt to store gruppeudstillinger i form af Copenhagen Photofestival og Eks-rummets store årlige gruppeudstilling.

Tidligere udstillinger kan ses på hjemmesiden www.eksrummet.dk.

Med venlig hilsen

Eks-rummet